[bookmark: _Hlk98323735]第１号様式（第10条関係）
                                令和　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団
理事長   　　　　　　　　殿

法人所在地
法　人　名
代表者職・氏名

実　印

ＭＩＣＥプロフェッショナル人材育成助成金交付申請書

ＭＩＣＥプロフェッショナル人材育成助成金の交付を下記のとおり申請します。
　なお、本助成金に関して、当方が貴財団に提出する一切の書類について、貴財団と東京都において情報共有することに同意します。

記

１　育成プログラム又は認定資格名

２　助成事業の概要等
実施計画書（別紙１－１、別紙１―２）のとおり

３　交付申請額（上限額３０万円）		　　　　　　　　　　 円

４　育成プログラム又は認定資格取得終了予定年月日	令和　　年　　月　　日

≪添付書類≫　　　※提出する書類の□に✔を入れてください。
□　実施計画書（別紙1―1、別紙１－２）
□　誓約書（第２号様式）
□　推薦書（第３号様式）　※上司の方が推薦してください。
□　納税証明書
□　会社案内等パンフレット※会社の概要（社歴等）がわかるもの
□　開催通知又は受講案内（育成プログラム又は認定資格）
　　※主催者の概要、コース名、日時、実施する場所、内容、参加・登録費、受講費、教材費及び認定資格取得費が明記されたもの
□　その他理事長が必要と認める書類